
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VfB Suhl U14w I R

I II III IV V VI Punkte

50 54 59 60

951

3:7

╳
5

1
8

3
8

4
9

Auszeit

4:11
5:17

Ende
10:18

B  GVC 1 S

I II III IV V VI Punkte

22 14 23 21

256

19:5

2
8
17
23

3
11
17
24

5
13
20
25

8
15
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  GVC 1 R

I II III IV V VI Punkte

14 23 21 22

256

23:13

╳
6
15
21

3
8
17
22

3
10
18
24

6
12
21
25

Auszeit

10:8

Ende
10:38

A  VfB Suhl U14w I S

I II III IV V VI Punkte

60 59 51 50

14

0
7
11

1
8
13

3
9
14

4
10

Auszeit

4:10
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10.
Frauen

B  Geraer Volleyballclub e.V. vs. VfB 91 Suhl e.V. U14w I A

Spiel 2 26.10.2025 10:00 Uhr
99091 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GVC 1 7/8

6 Voigt, Johanna X

14 Adler, Marie X
18 Gropp, Mila
21 Adler, Milli X
22 Götze, Sophie X

23 Brem, Josie X
25 Albert, Hedda

B  Libero

B  Offizielle

T Eichler, Nicole E

C

A  VfB Suhl U14w I 5/8

50 Fuß, Lena X
51 Markow, Amy X

54 Spindler, Magdalena X
59 Fehmerling, Emma X
60 Ritter, Frieda X

A  Libero

A  Offizielle

T Keller, Christiane

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GVC 1 VfB Suhl U14w I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 9 0 1 2
1 1 1 25 2 17 14 0 0 2

3

1 2 2 50 35 23 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: Geraer Volleyballclub e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leidenfrost, Lina 1

2 Kläding, Nela 2

Schr. Mazur, Pola
Assist. Möller, Tori

Dokument erstellt: 26.10.2025 10:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


