

## U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10. Frauen

Spiel 2

(B) Geraer Volleyballclub e.V. vs. VfB 91 Suhl e.V. U14w I (A) 26.10.2025 10:00 Uhr

99091 Erfurt



					art :00	A	VfB Su	ıhl U14	₩ I	R		de :18		В	iVC 1		S			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
ng	Stai	Startaufstellung		Startaufstellung		50	54	59	60			_	22	14	23	21				
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>		51					191	6						25			
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		3:7						19:5									
		1. 5.			1		4				h	2	_	0						
	Aufschlag-	2. 6.	1	Š	8	8	4 9			Auszeit	2 8	11	5 13	8 15			Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.								4:11 5:17		17 24	20 2 <b>5</b>	22						

S	Start 10:21		B GVC 1				R		de :38	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	23	21	22				60	59	51	50			
Ľ				6			25							14
Z				23:13										
2	X6	3 8	3 10	6 12			Auszeit	0 7	1 x	നം	4 10			Auszeit
	15 21	17 22	18 24	21 25			10:8	11	13	<b>(</b>	10			4:10 9:18

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

f B	GVC 1	(A)	VfB Suhl U14w I	5/8					
6	Voigt, Johanna	Χ	_						
14	Adler, Marie	Χ	50	© Fuß, Lena	Х				
18	Gropp, Mila		51	Markow, Amy	Х				
21	Adler, Milli	Х	54	Spindler, Magdalena	Χ				
22	Götze, Sophie	Х	59	Fehmerling, Emma	Χ				
$\overline{}$	©Brem, Josie	Х	60	Ritter, Frieda	Χ				
			(A) Libero						
(B)	Libero								
B	Offizielle	(A)	A Offizielle						
Τ	Eichler, Nicole	Ε	Т	Keller, Christiane					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

L	Ergebnisse												
		(	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	GVC	1	VfB Suhl U14w I 🗛							
	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	0	1	1	25	1	18	9	0	1	2			
	1	1 1 25			2	17	14	0	0	2			
L					3								
	1	2	2	50		35	23	0	1	4			
	Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38												
S	ie	ge	r: (	Gera	er Voll	eyballo	:lub	e.V	. :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leidenfrost, Lina		1				
2	Kläding, Nela		2				
			Schr	Mazur Pola			

Assist. Möller, Tori